[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  сельского поселения «Слудка»

_________________________________________________________

Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялон

                                                                   шуöм

от 27 января  2023 года                                                                                         № 01 /5
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения "Слудка" от 23.12.2014 г № 12/66
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и в целях предупреждения пожаров в жилых помещениях и гибели людей в них, администрация сельского поселения «Слудка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации от 23.12.2014 г. № 12/66 «О создании профилактической группу по предупреждению и профилактике пожаров в жилых помещениях на территории сельского поселения «Слудка»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению постановление администрации от 23.12.2014 г. № 12/66 изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения                  Н.Ю. Косолапова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

 сельского поселения «Слудка»

от «27» января 2023г. № 01/ 5
(приложение )

СОСТАВ

профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров в жилых помещениях  на территории сельского поселения «Слудка»

	№ п/п
	Состав группы

	1.
	Косолапова Наталья Юрьевна, глава сельского поселения «Слудка»

	2.
	Осипова Татьяна Васильевна, специалист администрации сельского поселения «Слудка»

	3.
	Размыслов Эдуард Валерьянович, член добровольной пожарной дружины сельского поселения «Слудка»

 (по согласованию)

	4.
	Представитель Отдела надзорной деятельности Сыктывдинского района

(по согласованию)

	5.
	Представитель  ОМВД по Сыктывдинскому району( участковый уполномоченный полиции (по согласованию))

	6.
	Валеева Римма Вениаминовна, специалист по социальной работе ГКУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Сыктывдинского района» (по согласованию)

	7.
	Старосты отдаленных населенных пунктов д.д. Шыладор, Ипатово, Прокопьевка, п. Усть –Пожег, (по согласованию)

	8.
	Лобанов Андрей Васильевич - депутат Совета сельского поселения «Слудка» (по согласованию), начальник ПЧ - 115